
 
 

 

Příloha č. 2 
 

k vnitřní směrnici Města Jablunkova č. 4/2019, pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Města Jablunkova a jeho příspěvkových organizací 

 
 

Výzva zadavatele k podání nabídek 
 

Město Jablunkov Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 „Discgolfové dráhy v Jablunkově“ 

Projekt s názvem Wisła - Jablunkov: turistika a cykloturistika bez hranic - II. etapa, reg. č. 

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_010/0002288, je financován z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj – 

Programu Interreg V-A Česká republika – Polsko v rámci Fondu mikroprojektů Euroregionu Těšínské Slezsko – 

Śląsk Cieszyński. 

 

1. Zadavatel:   
 
Město Jablunkov, Dukelská 144, IČ:00296759, zastoupené starostou, Ing. Jiřím Hamrozim 

  

2. Název veřejné zakázky malého rozsahu: 

„Discgolfové dráhy v Jablunkově“ 

3. Druh zakázky: stavební práce 
  
4. Předmět zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je osazení prostoru discgolfovým a parkovým mobiliářem, který bude 
sloužit veřejnosti ke hře discgolfu. Součástí záměru je také demontáž původního poškozeného 
oplocení koupaliště a realizace oplocení nového v délce 90 metrů v jiném místě. Dále budou 
instalovány dvě tréninková místa DiscGolf Aréna sestávající z 1 ks discgolfového koše a informační 
tabulky o velikosti A4. První nedaleko koše deváté jamky, druhá v prostoru městského lesa vedle 
pumptracku. Hlavním motivem je nenásilné rozšíření možností aktivního trávení volného času pro 
všechny skupiny obyvatel, zejména pak pro rodiny s dětmi a školní kolektivy, a navýšení potenciálu 
cestovního ruchu.  
 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
Zahájení díla:          22. 03. 2021                                 
Ukončení díla:        30. 06. 2021                                 
Ukončením díla se rozumí:   předávací protokol bez vad a nedodělků 
Místo plnění:  pozemky parc. č. 3167/1, 916/1, 3173, 922/1, 914/1, k.ú. 

Jablunkov, lokalita Ameryka. Záměr se realizuje na dvou 



 
 

 

plochách oddělených řekou Olší. Na levém břehu se jedná 
o prostor navazující na koupaliště Ameryka. Na pravém 
břehu se jedná o pás zeleně, který přímo navazuje na říční 
koryto. Na většině území nyní převládá vzrostlý převážně 
listnatý porost s rozvinutým keřovitým patrem.  

  
6. Nabídka bude zpracována v následujícím členění: 
 

- Krycí list veřejné zakázky (příloha č. 3) 
- Čestné prohlášení uchazeče (příloha č. 4) 
- Podepsaný návrh SoD (osobou k tomu oprávněnou), 
- Položkový rozpočet včetně rekapitulace, příloha č. 1 SoD, 
- Výpis z obchodního rejstříku 
- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
- Mohou být doložena další osvědčení, která přímo souvisí s VZ 
- Reference obdobných prací 

 
7. Kritéria hodnocení a metoda hodnocení nabídek: 

 
Základním kritériem hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek je nejnižší nabídková 
cena vč. DPH, váha 100 %. 
Hodnocena bude cena uvedená v Kč vč. DPH. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
 

8. Způsob jednání s účastníky: 
 
Zadavatel nehodlá s účastníky jednat 

 
9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
 

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, 
samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady zájemce nezbytné 
k realizaci díla. Cena musí být zpracovaná formou položkového rozpočtu v členění dle výkazu 
výměr. Uchazeč je povinen veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí 
s předmětem plnění, zahrnout do ceny díla. Nabídková cena musí být platná až do doby celkového 
dokončení a předání díla. 

 
10. Vysvětlení zadávacích podmínek:  
 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 
musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
 
11. Platební podmínky 



 
 

 

Zadavatel neposkytuje zálohu. Cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla bez vad a 
nedodělků. 

12. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. Zadavatel si 
vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání důvodu a právo na 
změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Variantní řešení zakázky zadavatel nepřipouští. 
Zadavatel má právo měnit rozsah díla. Nabídku podává účastník bezplatně. 

 
V řízení o výběru této veřejné zakázky malého rozsahu se nepostupuje podle zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

 

U zakázek s veřejnou výzvou:  
Přílohy a PD viz https://zakazky.marandis.cz/profile_display_34.html 
 

Bližší informace o zakázce podá referent Jiří Labaj,  
tel. 558 340 667, e-mail: jiri.labaj@jablunkov.cz 

13. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

Zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu doručí svou nabídku na podatelnu MěÚ, Dukelská 
104, 739 91 Jablunkov do 15. 03. 2021 do 10.00 hod. v zalepené a neporušené obálce, označené:   

„Discgolfové dráhy v Jablunkově“ 

NEOTVÍRAT - VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

Adresa zájemce o veřejnou zakázku 

V Jablunkově dne:   22. 02. 2021    
   
Ing. Jiří Hamrozi                                  
starosta města Jablunkova 


		2021-02-22T18:12:37+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




